



چسب کاشی پودری استاندارد CV300



اسپادانا
وستاشیمی
تولید کننده مواد شیمیایی ساختمانی

E:2020-1



vesta_shimi



@vestashimiesp



www.vestashimi.com

چسب کاشی پودری استاندارد CV300 (سفید و طوسی)

این چسب جهت چسباندن کاشی، سرامیک، پرسلان، سنگ های طبیعی و مصنوعی بر روی کلیه سطوح سیمانی، سنگی، آجری، سرامیکی، گچی و ... بر روی کف و دیوار در محیط های داخلی و خارجی (نمای ساختمان) مورد استفاده قرار می گیرد. علاوه بر این می توانید از این محصول بر روی سطوح دارای سیستم گرمایشی، بالکن، پاسیو، استخر، سطوح گچی، پلاسترها، بلوک های گچی، بتن سبک و سنگ کاری های قدیمی نیز استفاده نمایید.

میزان مصرف:

میزان مصرف این چسب به نسبت سطح زیر کار حدود ۳ الی ۵ کیلوگرم در هر مترمربع می باشد.



مشخصات فنی چسب کاشی پودری استاندارد CV300

رنگ محصول	سفید یا طوسی
وزن مخصوص	1.4 gr/cm ³
نسبت مخلوط شدن یا آب	۴ الی ۵ لیتر آب برای هر کیسه ۲۰ کیلوگرمی
دهای مناسب نصب	۱۰ الی ۴۰ درجه سانتیگراد
زمان کارپذیری	یک ساعت
عمر مفید ملات پس از گسترده شدن روی سطح	۲۰ دقیقه
زمان خشک شدن کامل	۴۸ ساعت پس از نصب
زمان بندکشی	۴۸ ساعت پس از نصب
ضخامت ملات برای نصب	۳ تا ۶ میلیمتر
شرایط نگهداری	دور از تابش مستقیم نور خورشید و رطوبت
مدت زمان نگهداری در فضای مناسب	حداکثر دو سال پس از تولید
مقاومت کششی	حداقل 0.5 N/mm ²
حداکثر جا به جایی کاشی بعد از ۲۰ دقیقه	۰/۵ میلی متر

روش استفاده:

ابتدا محل مورد نظر را از هرگونه ذرات گرد و غبار، چربی و غیره تمیز نمایید.

سپس مقدار ۴ الی ۵ لیتر آب را در داخل ظرفی با گنجایش ۲۰ کیلوگرم ریخته و محتوی یک کیسه چسب پودری تک جزئی را به آرامی به آن اضافه نمایید. پس از آن توسط یک میکسر دستی به آرامی بهم بزنید تا خمیری یک دست و یکنواخت بدست آید. مخلوط بدست آمده را حدود ۱۰ الی ۱۵ دقیقه استراحت دهید تا قوام آید و سپس مجدد بهم بزنید.

پس از آن می توانید با استفاده از ماله شماره ۶ مخلوط را بر روی سطح مالیده و اقدام به نصب کاشی نمایید.

در صورت نصب بر روی کاشیهای قدیمی ابتدا باید لعاب سطح زیرین حداقل به میزان ۲/۳ سطح کاشی قدیمی خراشیده شود.

برای نصب سرامیک و یا پرسلان های سایز بزرگ بر روی دیوار، از مایع مکمل BV220، به ازای هر کیسه، حداقل یک لیتر استفاده شود. این مکمل باعث افزایش چسبندگی و همچنین تسریع در زمان خشک شدن چسب می گردد. از اضافه نمودن سایر مکمل ها، خود داری فرمایید.

نحوه مصرف:

یک لیتر مکمل به همراه ۳/۵ لیتر آب در یک ظرف مخلوط گردد. سپس یک پاکت چسب پودری ۲۰ کیلویی آرام آرام به مواد اضافه شده و با میکسر مخلوط گردد.

جهت نصب پرسلان، سرامیک و سنگ، حتماً از اتصال دوپل به این روش که ابتدا چسب را با استفاده از کاردک دندانه دار به پشت آنها کشیده و سپس چسب را بر روی دیوار مورد نظر زده و با استفاده از انجام اتصال دوپل و ایجاد ضربات یکنواخت، باعث خارج شدن هوای سطوح شوید.

نکته:

لازم به ذکر است که در خصوص نصب محصولات سایز بزرگ به دلیل انجام اتصال دوپل، مصرف چسب کمی زیادتز خواهد شد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، لطفاً با واحد فروش شرکت تماس حاصل نمایید.

www.vestashimi.com